第１号様式

  年  月  日

千 代 田 区 長 殿

事 業 所 名

所 在 地

代表者氏名            印

千代田区事業者による災害用備蓄物資購入助成交付申請書兼誓約書

当社（又は団体等）は、千代田区災害対策基本条例に規定する自助及び協助の理念

を尊重し、従業員等のための備蓄物資等を購入することから、千代田区事業者による

災害用備蓄物資購入助成要綱第７条に基づき、関係書類を添えて、下記のとおり申請

します。

なお、当社（又は団体等）は、補助対象企業等に該当し、また、申請内容に虚偽が

無いことを誓約します。

記

１ 申請助成金額

助成金額                  円

２ 会社概要

従業員数（※）

（対象事業所の従業員数）
            名 （        名）

業務内容

※（）外には区外の事業所も含めたすべての従業員数を記入してください。また正

社員に準じた労働形態で勤務しているパート等の従業員も含みます。

３ 所属町会及び推薦証（該当する場合のみ）

当町会は、表記事業者を推薦します。

所属町会名：

町 会 長 名：             印

４ 添付書類

（１）災害用備蓄物資等購入計画（実績）書（第２号様式）

（２）最新の法人事業税及び法人住民税の納税証明書（個人事業者の場合は、個人事

業税及び特別区民税（均等割）の納税証明書）

５ 担当

  担当部署

  担当者名

  電話番号

  FAX番号

  E-mail